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Expansioner för EverQuest och EverQuest II lanserade

Enad Global 7 meddelar idag att Daybreak Games har lanserat nya expansionspaket för EverQuest 
och EverQuest II från sin utvecklingsstudio Darkpaw Games. Båda expansionerna ger spelare av de 
banbrytande onlinerollspelen nya nivågränser, uppdragslinjer och zoner att utforska.

EverQuests senaste expansion, , kretsar kring ett mord och anklagelser om att Shattering of Ro
spelarkaraktärerna kan ligga bakom brottet. Spelare måste utforska sex nya expansionszoner för att 
rentvå sina namn och avslöja de mäktiga krafter som ligger bakom denna konspiration. Expansionen 
innehåller 49 nya uppdrag, fyra nya uppdragstyper, nio nya raid-uppdrag samt en ny kombination av 
ras och klass: Vah Shir Druid.

EverQuest II:s senaste expansion, , kastar äventyrare in i ett mardrömslikt rike där Rage of Cthurath
överlevnad är osannolik och hoppet nästan förlorat. En höjd svårighetsgrad och en mängd nya 
uppdrag hjälper spelare att finslipa sina färdigheter, men varnas: Det är få som kommer klara av att 
behålla förståndet i ’The Void’.

För mer information om EverQuests Shattering of Ro, besök den officiella webbplaten  .här
För mer information om EverQuest II:s Rage of Cthurath, besök den officiella webbplatsen  .här
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OM EG7
EG7 är en koncern inom spelindustrin som utvecklar, marknadsför, förlägger och distribuerar PC-, 
konsol- och mobilspel till den globala spelmarknaden. Bolaget har cirka 360 spelutvecklare och 
utvecklar sina egna originella IP:n, samt är konsulter till andra företag världen över genom sina 
spelutvecklingsdivisioner Daybreak Games, Piranha Games och Big Blue Bubble. Dessutom har 
koncernens marknadsavdelning Petrol bidragit till att släppa 2 000+ titlar, varav många 
världsberömda varumärken såsom Call of Duty, Destiny och Elden Ring. Koncernens förläggar- och 
distributionsavdelningar Fireshine Games besitter expertis inom både fysisk och digital förläggning. 
Koncernen har sitt huvudkontor i Stockholm med cirka 560 anställda i 12 kontor världen över.
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